

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Football Business Development ApS

Ballevej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 21 76 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Henrik Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Football Business Development ApS Ballevej 2B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 21 76 50
	Stiftet: 3. marts 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Juul, Formand Morten Ditmer Sørensen Carsten Viggo Bæk Søren Søb Holm Mathias Møller Salomonsson Carsten Munk Jensen
Direktion	Frederik Grevsen Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Young Business ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe og drive kommerciel fodboldforretning, eje kapitalandele i helt eller delvist ejede kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3.832 t.kr. mod -4.634 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden forventer at opnå finansiering i overensstemmelse med behovet i 2025. Ledelsen forventer, at yderligere likviditet vil blive tilført fra nuværende eller fremtidige investorer, hvis det bliver relevant. På dette grundlag aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i 2025 modtaget lån fra kapitalejere og investorer på i alt t.kr. 500, som er indbetalt i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	57.200	-151.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.218.397	-5.202.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	525.756	430.806
Andre finansielle indtægter	0	609.904
Øvrige finansielle omkostninger	-119.973	-159.392
Resultat før skat	-3.755.414	-4.472.747
Skat af årets resultat	-76.781	-161.273
Årets resultat	-3.832.195	-4.634.020
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.832.195	-4.634.020
Disponeret i alt	-3.832.195	-4.634.020

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	177.193
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.375	0
Tilgodehavender i alt	12.375	177.193
Likvide beholdninger	0	930
Omsætningsaktiver i alt	12.375	178.123
Aktiver i alt	12.375	178.123

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	508.038	508.038
Overført resultat	-5.514.657	-1.682.462
Egenkapital i alt	-5.006.619	-1.174.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.819.640	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.819.640	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	737.562	999.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.742	191.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.327.618	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.432	161.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.354	1.352.547
Gældsforpligtelser i alt	2.199.354	1.352.547
Passiver i alt	12.375	178.123

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	508.038	2.951.558	3.459.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.634.020	-4.634.020
Egenkapital 1. januar 2024	508.038	-1.682.462	-1.174.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.832.195	-3.832.195
	508.038	-5.514.657	-5.006.619

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets og tidligere års begivenheder i de underliggende selskaber tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i de underliggende selskaber.

Selskabets fortsatte drift er i 2025 betinget af, at selskabet får tilført den nødvendige likviditet. Derudover er selskabet betinget af, at der sker en udvikling i datterselskabernes aktiviteter således, at selskabet via forbedret indtjening kan opfylde sine forpligtelser løbende.

Det er ledelsens forventning, af selskabet vil få yderligere tilført likviditet fra nye eller nuværende investorer samt få en forbedret indtjening i regnskabsåret 2025 således, at selskabet vil være i stand til opfylde sine forpligtelser. Der er i 2025 modtaget lån fra kapitalejere og investorer på i alt t.kr. 500, som er indbetalt i 2025.

På baggrund af dette, er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Søre Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f60cfac-2e9f-4e9e-8218-35820b875cb2

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-29 16:25:47 UTC



Henrik Juul

Bestyrelsesformand

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-29 17:24:34 UTC



Mathias Møller Salomonsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 67940a42-214c-4028-9b26-0bfc94d39d55

IP: 78.156.xxx.xxx

2025-06-30 11:47:28 UTC



Morten Ditmer Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8385d4d4-a746-4295-aa86-1d4f22252fcd

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-30 12:04:22 UTC



Carsten Viggo Bæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 07c6d0d3-1091-4e51-bc93-765180d403e1

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-30 12:26:01 UTC



Frederik Grevsen Jørgensen

Direktør

Serienummer: a1b27728-fd4c-4df6-a908-396f32a51a70

IP: 213.83.xxx.xxx

2025-06-30 13:49:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Munk Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19b0ca50-0d7f-42a0-9e0e-53dbf7c0dbf1

IP: 85.202.xxx.xxx

2025-06-30 14:29:59 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 14:45:00 UTC



Henrik Juul

Dirigent

Serienummer: 42fc2c1e-4f25-4d90-8dbd-961a429eac1a

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-30 14:48:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.